[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2020  г.    №  1312
О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области до 2030 года
      Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»  от  06  октября   2003 года  №131–ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О   теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Назначить публичные слушания по проекту
         «Схема теплоснабжения Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области до 2030г. (3 тома)»
на 11 часов 00 минут 1 ноября 2020 года по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Ленина 105, здание ДК
      2. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить комиссию в составе:

Председатель комиссии:

	Мухарамов Р.Я

	- Заместитель Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре    –  Руководитель       Управления      ЖКХ,  строительства  и энергообеспечения администрации района

Члены комиссии:
	Багаутдинова В.Ш
	- руководитель         аппарата       администрации      района

	Гиззатуллин А.А.
Ибрагимов А.М.
 -Глава Кунашакского сельского поселения (по согласованию)
	-заместитель       руководителя          Управления  по    ЖКХ         строительству и энергообеспечению администрации района
-Глава Кунашакского сельского поселения (по согласованию)

	Хасанов В.Ю.
Хусаинов В. Р.
Шатрова И.Ф.
	заместитель Главы района по земле и имуществу   администрации района
-начальник Правового Управления администрации района
-заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства (секретарь комиссии)

      3. Определить следующий порядок учета предложений, рекомендаций граждан района:

- предложения,  рекомендации,  замечания     по    проекту    постановления

«О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области » принимаются  по адресу: с. Кунашак,  ул.  Ленина,     д.86,   2 этаж; с.Кунашак, ул.Ленина д. 103 каб.№5 ,по телефонам:  8(35148)2-50-12;  2-82-96.

      4. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Кунашакского  муниципального  района.

      5. Организацию исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя Главы по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре – Руководителя   Управления   ЖКХ,  строительства и   энергообеспечения Мухарамова Р.Я.

Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                         Р.Г.Вакилов
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

Заместителя Главы района
по ЖКХ, строительству

и инженерной  инфраструктуре                                                   А.А. Гиззатуллин
Начальник отдела ЖКХ                                                                Э.М.Мокрецова

Начальник Правового
управления  администрации района                                            В.Р. Хусаинов
Рассылка:

Отдел делопроизводства и писем – 1экз.

Отдел архитектуры и градостроительства – 2 экз.
Управление ЖКХСиЭ – 1 экз.
Отдел ИТ – 1 экз.
Итого: - 5 экз.

Подготовил:

Заместитель начальника отдела архитектуры

и градостроительства
Шатрова И.Ф.

тел: 8(35148) 2-82-96